

Trasper ApS

Hirsevænget 3, Bjergby, C/O Anders Wraagaard Pedersen, 9800 Hjørring

CVR-nr. 25 93 51 36

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Anders Wraagaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trasper ApS
Hirsevænget 3, Bjergby
C/O Anders Wraagaard Pedersen
9800 Hjørring

CVR-nr.: 25 93 51 36
Stiftet: 1. marts 2001
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Wraagaard Pedersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelser

Jyske Bank
Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -184.605 mod -240.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756.526 mod -1.192.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-184.605	-240
1 Personaleomkostninger	-106.000	-120
Driftsresultat	-290.605	-360
Andre finansielle indtægter	1.054.037	67
Øvrige finansielle omkostninger	-2.428	-899
Resultat før skat	761.004	-1.192
Skat af årets resultat	-4.478	0
Årets resultat	756.526	-1.192
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.450.000	327
Disponeret fra overført resultat	-1.693.474	-1.519
Disponeret i alt	756.526	-1.192

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.088	10
Periodeafgrænsningsposter	15.286	19
Tilgodehavender i alt	<u>42.374</u>	<u>29</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.575.301	12.158
Værdipapirer i alt	<u>9.575.301</u>	<u>12.158</u>
Likvide beholdninger	3.156.404	158
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.774.079</u>	<u>12.345</u>
Aktiver i alt	<u>12.774.079</u>	<u>12.345</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.129.565	11.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.450.000	327
Egenkapital i alt	<u>12.704.565</u>	<u>12.275</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.780	31
Anden gæld	40.734	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.514</u>	<u>70</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.514</u>	<u>70</u>
Passiver i alt	<u>12.774.079</u>	<u>12.345</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	106.000	120
	106.000	120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo		6.843.924
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		860.782
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.		
